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No. Şirket Ad Soyad Unvan Pozisyon Adres Posta Kodu Şehir Web sitesi

1 Bayerische Kabelwerke AG Johannes Köbler Vertriebsleiter Otto-Schrimpff-Str. 2 91154 Roth www.bayka.de

2 Bayerische Landesbank Matthias Öffner Director | Trade & Export Finance Brienner Str. 18 80333 München www.bayernlb.de

3 Bayern International GmbH Sophia Gutekunst Project Leader "Bayern - Fit for Partnership" and Delegation Trips Rosenheimer Str. 143 C 81671 München www.bayern-international.de

4 Blaschke Umwelttechnik GmbH Hans Blaschke CEO Industriestraße 13 86405 Meitingen www.hblaschke.de

5 Blaschke Umwelttechnik GmbH Anis Azzouni Dr. Export Manager Industriestraße 13 86405 Meitingen www.hblaschke.de

6 Commit Project Partners GmbH Jessica Bednarski Senior Project Manager Kastanienallee 71 10435 Berlin www.commit-group.com

7 Commit Project Partners GmbH Irina Kalinina Senior Project Manager Kastanienallee 71 10435 Berlin www.commit-group.com

8 DB Systemtechnik GmbH Yilmaz Tosun Senior Manager Völckerstr. 5 80939 München www.deutschebahn.com

9 DB Systemtechnik GmbH Steve Göbel Leiter Vertrieb Europa Völckerstr. 5 80939 München www.deutschebahn.com

10 Euler Hermes AG Matthias Klaholt Consultant
München West Business Center

Bavaria Radlkoferstr. 2
81373 München www.eulerhermes.com

11 Föckersperger Maschinen GmbH Michael Jahn Manager of Sales International Wirtshöhe 2 91086 Aurachtal https://foeckersperger-maschinen.de/

12 Fränkische Industrial Pipes GmbH & Co.KG Andreas Schuster Area Sales Manager D-A-CH Hellinger Straße 1 97486 Königsberg www.fipsystems.com

13 Funkwerk Systems GmbH Ulrich Schumb-Falk Vertrieb | Sales Manager Liebigstraße 1a 85757 Karlsfeld www.funkwerk.com

14 Intelligence on Wheels GmbH Andreas Lehner Technischer Direktor Talhofstr. 30 82205 Gilching www.intelligence-on-wheels.de

15 KATHREIN Solutions GmbH Emre Gürbüz Chief Sales Officer Kronstaudener Weg 1 83071 Stephanskirchen www.kathrein-solutions.com

16 KATHREIN Solutions GmbH Onur Yildiz Senior Sales and Partner Manager Kronstaudener Weg 1 83071 Stephanskirchen www.kathrein-solutions.com

17 KRAIBURG STRAIL GmbH & Co. KG Thomas Becker Leitung Vertriebsinnendienst STRAIL Goellstraße 8 84529 Tittmoning www.staril.de

18 M&M Militzer & Münch GmbH Dogan Saygili Tradelane Management Türkei Industriestraße 16 63811 Stockstadt www.mumnet.de

19 Robel Bahnbaumaschinen GmbH Irfan Coskuner Technical Sales Industriestr. 31 83395 Freilassing www.robel.com

20 Schaltbau GmbH Alexey Mirensky Sales Director (Indien, Russland, Osteuropa, Türkei und Israel) Hollerithstr. 5 81829 München www.schaltbau.com/de/

21 TRACO Electronic GmbH Michael Bruderer Senior Manager Sales Operations Oskar-Messter-Str. 20 A 85737 Ismaning www.tracopower.com

22 Türkisches Konsulat in München N.N. N.N. Menzinger Str. 3 80638 München www.wagner.de

23 Wagner Rail GmbH Bernhard Skrybczak Dipl.-Ing. (FH) Vertriebsingenieur / Key Account Manager Hans-Pinsel-Straße 9b 85540 Haar www.wagner.de
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FAALİYET ALANI  :   Kablo ve tel teknolojileri 
alanında faaliyet göstermektedir.

Ürün yelpazesinde; demiryolu ve sinyalizasyon 
kabloları, enerji ve topraklama kabloları, kontrol 
kabloları, enstrümantasyon kabloları, bakır 
iletkenli telekomünikasyon kabloları ve kablo 
aksesuarları bulunmaktadır.  

Ayrıca talepler doğrultusunda özel kablo 
çözümleri de sunmaktadır.

www.bayka.de

FİRMA İSMİ          :  Bayerische Kabelwerke
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http://www.bayka.de/


FAALİYET ALANI  :   Kurumsal ve emlak bankacılığı, 
finansal piyasalar ve varlık yönetimi gibi çeşitli 
alanlarda faaliyet göstermektedir. 

Hizmetleri arasında finansman, yatırım çözümleri, 
risk yönetimi ve danışmanlık hizmetleri 
bulunmaktadır. Ayrıca, yenilenebilir enerji ve altyapı 
projelerini destekleyen yeşil ve sosyal krediler gibi 
sürdürülebilir bankacılık faaliyetleri ile de hizmet 
sağlanmaktadır.

www.bayern-international.de

FİRMA İSMİ          :  Bayerische Landesbank
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https://www.bayernlb.de/internet/de/blb/resp/index.jsp


FAALİYET ALANI  :   Bavyera şirketlerine ihracat 
teşvik hizmetleri sunan bir kuruluştur. 

Otomotiv, sağlık, endüstri teknolojileri, medya 
ve dijital ekonomi gibi sektörlerde şirketlerin 
uluslararası pazarlara erişimini artırmak için 
hizmet vermektedir.

Bu kapsamda ihracat danışmanlığı, pazar 
araştırmaları ve analizleri, fuar/eğitim/seminer 
gibi organizasyonlar ile İş bağlantıları ve network 
oluşturma gibi faaliyetler gösterir.

www.bayern-international.de

FİRMA İSMİ          :  Bayern International GmbH
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https://www.hblaschke.de/

FAALİYET ALANI  :  Endüstriyel egzoz gazı ve 
hava kirliliği kontrol teknolojileri alanında 
faaliyet göstermektedir.

Firma ürün yelpazesinde algılama ve filtre 
elemanlarının yanı sıra ızgara sistemleri de 
bulunmaktadır.

İhtiyaç dahilinde özel çözümler ve mühendislik 
hizmeti sağlayabilmektedir.

FİRMA İSMİ          : Blaschke Umwelttechnik GmbH
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https://www.hblaschke.de/


www.commit-group.com

FİRMA İSMİ          : Commit Project Partners GmbH

FAALİYET ALANI  :  Uluslararası iş geliştirme ve 
ihracat finansmanı alanında uzmanlaşmış bir 
danışmanlık ve hizmet şirketidir. 

Avrupa ve Orta Asya odaklı hizmetleri arasında pazar 
giriş stratejileri, yatırım projeleri, ihracat finansmanı, 
iş ortakları bulma ve dış ticaret teşvik programları 
düzenleme gibi faaliyetler yer alır. Ayrıca, sektörler 
arası iş geliştirme ve etkinlik organizasyonları gibi 
hizmetler de sunmaktadır.
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http://www.commit-group.com/


www.deutschebahn.com

FİRMA İSMİ          : DB Systemtechnik GmbH

FAALİYET ALANI  :  Almanya'nın önde gelen 
demiryolu şirketlerinden bir olan firmanın faaliyet 
alanları arasında demiryolu işletmeciliği, lojistik ve 
taşımacılık hizmetleri, altyapı yönetimi ve dijital 
çözümler bulunmaktadır. 

Firma, hem ulusal hem de uluslararası alanda 
demiryolu ağlarının işletilmesi ve geliştirilmesi ile 
ilgilenir. Ayrıca demiryolu taşıma ekipmanları 
üretimi ve bakımı gibi faaliyetler de yürütür.
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http://www.deutschebahn.com/


www.eulerhermes.com

FİRMA İSMİ          : Euler Hermes AG

FAALİYET ALANI  :  Allianz Trade (eski adıyla Euler
Hermes), şirketler için finansal riskleri azaltma, 
nakit akışını yönetme ve alacak hesaplarını koruma 
hizmeti sağlar. 

Küresel ağı ve uzmanlığı sayesinde firmaların 
uluslararası alanda güvenle büyümelerine destek 
olur. Ekonomik araştırmalar ve risk değerlendirme 
araçları ile çok uluslu şirketlere özel çözümler sunar.
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https://foeckersperger-maschinen.de/

FİRMA İSMİ          : Föckersperger Maschinen GmbH

FAALİYET ALANI  :  Kablo ve boru döşeme makine 
& ekipmanlarının dünya çapında satışı ve 
geliştirilmesi alanında faaliyet göstermektedir.

Ürün yelpazesinde SeilwindenTruck, SPIDER boru 
ve kablo döşeme makineleri, VIPER vibrasyonlu 
kablo döşeme makineleri, kablo taşıma araçları ve 
döşeme şaftları bulunmaktadır.
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https://foeckersperger-maschinen.de/


www.fipsystems.com

FİRMA İSMİ          : Fränkische Industrial Pipes GmbH & Co.KG

FAALİYET ALANI  :  Otomotiv, endüstriyel, raylı 
sistemler ve telekomünikasyon gibi bir çok 
sektörde kablo koruma sistemleri ile hizmet 
vermektedir.

Ürün yelpazesi, çeşitli koruyucu kablo kanalları, 
bağlantı parçaları ve aksesuarları içermektedir. 

Sektör bazlı özel çözümler de sunabilmektedir. 
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www.funkwerk.com

FİRMA İSMİ          : Funkwerk Systems GmbH

FAALİYET ALANI  :  İletişim ve bilgi teknolojileri 
alanında faaliyet göstermektedir.

Demiryolu İletişim Sistemleri, İşletme Yönetim 
Sistemleri, Acil Durum ve Güvenlik Sistemleri, 
Mobil Radyo Sistemleri ve  Veri İletişim ve Ağ 
Teknolojileri gibi alanlarda müşterilerine hizmet 
sunmaktadır.
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http://www.funkwerk.com/


www.intelligence-on-wheels.de

FİRMA İSMİ          : Intelligence on Wheels GmbH

FAALİYET ALANI  :  Demiryolu endüstrisi için yenilikçi 
yazılım ve veri çözümleri sağlayan bir firmadır. 

Başlıca hizmet alanları; durum İzleme ve diagnostik
ile elektronik haritaların oluşturulması , akıllı 
çarpışma önleme teknolojileri, proaktif bakım 
çözümleri, operasyonel verimlilik ve yolcu 
bilgilendirme sistemleri olarak örneklenebilir.
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www.kathrein-solutions.com

FİRMA İSMİ          : KATHREIN Solutions GmbH

FAALİYET ALANI  :  Otomatik tanımlama ve veri 
toplama (AIDC) teknolojileri alanında faaliyet 
göstermektedir. 

Ürün grubu içerisinde RFID (radyo frekansıyla 
tanımlama) teknolojisi kapsamında üretilen RFID 
okuyucular, RFID antenler ve RFID aksesuarlar; alıcı-
verici ve mobil terminaller sayılabilir. 

Bu çözümler, envanter yönetimi, varlık takibi ve 
lojistik gibi alanlarda kullanılır.
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www.staril.de

FİRMA İSMİ          : KRAIBURG STRAIL GmbH & Co. KG

FAALİYET ALANI  :  Demiryolu altyapısının güvenliğini, 
dayanıklılığını ve konforunu artırmak için yenilikçi 
kauçuk ürünler ve sistemler geliştirerek, demiryolu 
taşımacılığının verimliliğini ve sürdürülebilirliğini 
destekleyecek hizmetler sunar.

Ürün grupları arasında hemzemin geçit sistemleri ve 
ray izolasyon sistemleri de bulunmaktadır.
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http://www.staril.de/


www.mumnet.de

FİRMA İSMİ          : M&M Militzer & Münch GmbH

FAALİYET ALANI  :  Uluslararası taşımacılık ve lojistik 
hizmetleri alanında faaliyet gösteren bir firmadır. 

Kara, deniz, hava ve demiryolu taşımacılığının yanı sıra 
depolama – dağıtım ve gümrükleme gibi hizmetler de 
sunmaktadır.
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http://www.mumnet.de/


www.robel.com

FİRMA İSMİ          : Robel Bahnbaumaschinen GmbH

FAALİYET ALANI  :  Demiryolu bakım ve inşaat makineleri 
geliştiren ve üreten bir firmadır.

Ürün yelpazesinde mobil bakım üniteleri, catenary
kurulum araçları, ray taşlama makineleri ve otomatik 
demiryolu teslimat sistemleri gibi çeşitli ekipmanlar 
bulunmakla birlikte raylı sistemler ile entegre treyler tipi 
araçlar da üretmektedir.
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www.schaltbau.com/de/

FİRMA İSMİ          : Schaltbau GmbH

FAALİYET ALANI  :  Demiryolu, enerji ve e-mobilite
alanlarında faaliyet göstermektedir. Ürün grupları 
arasında kontaktörler, hızlı anahtarlar, konektörler ve 
demiryolu ekipmanları bulunmaktadır. 

Bu ürünler, demiryolu sinyalizasyonu, enerji 
depolama, elektrikli araç altyapısı ve endüstriyel 
otomasyon gibi alanlarda kullanılmaktadır.
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www.tracopower.com

FİRMA İSMİ          : TRACO Electronic GmbH

FAALİYET ALANI  :  Enerji çözümleri konusunda 
uzmanlaşmış bir firmadır. Ürün grupları arasında 
AC/DC güç kaynakları, DC/DC dönüştürücüler, DIN-ray 
güç kaynakları ve çeşitli aksesuarlar bulunmaktadır. 

Bu ürünler, tıbbi cihazlar, demiryolu sistemleri, bina 
otomasyonu ve endüstriyel otomasyon gibi çeşitli 
sektörlerde kullanılmaktadır. 
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www.wagner.de

FİRMA İSMİ          : Wagner Rail GmbH

FAALİYET ALANI  :  Demiryolu araçları için özelleştirilmiş 
yangın koruma çözümleri sunar. Ürün grupları arasında 
yangın algılama sistemleri, erken yangın tespiti için emiş 
duman dedektörleri (TITANUS®), su sisi söndürme 
sistemleri, inert gaz ve aerosol yangın söndürme 
sistemleri bulunmaktadır. 

Bavyera Sunumları Katılımcı Firmalar
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No. Şirket Ad Soyad Unvan Pozisyon Adres Posta Kodu Şehir Web sitesi

1 Anadolu Raylı Ulaşım Sistemleri Kümelenmesi (ARUS) İlhami Pektaş Koordinatör 100. Yıl Bulvarı 101/A Ostim 06374 Yenimahalle / Ankara www.anadoluraylisistemler.org

2 ASAŞ Alüminyum San. Tic. A.Ş. Görkem Özçelik PhD.(c) PhD.(c) Yazılıgürgen Mah. Fabrikalar Cad. No. 50 54400 Karapürçek / Sakarya www.asastr.com

3 Aselsan Özgür Tarakçı Ph.D. Senior Project Manager
Mehmet Akif Ersoy Mah. İstiklal Marşı Cad. 

No:16
06260 Yenimahalle / Ankara www.aselsan.com

4 Emre Ray Enerji İnşaat Tic. A.Ş. Mustafa Yılmaz CEO Kızılırmak Mah. Ufuk Önü Cad. 8/35 06530 Çankaya / Ankara www.emreray.com

5 Er-Bakır Elektrolitik Bakır Mam. A.Ş. Ersen Eren Export Sales Manager Bozburun Mh.29 20085 Merkez Efendi / Denizli www.erbakir.com.tr

6 ESRAY Makine Otom. İnş. San. Ve Tic. A.Ş. Rıdvan Yanar Vorsitzender der Venwaltungsral Geschaftsentwicklung Direktor OSB. Orhan Erdem Bulvarı No:9 26110 Odunpazarı / Eskişehir www.esray.com.tr

7 H2 Era İleri Teknoloji Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Mehmet Çavuş Vorstandsvorsitzender
Kızılırmak Mah. Dumlupınar Bul. No: 3C-1 İç 

Kapı No: 160
06530 Çankaya / Ankara www.h2era.com

8 HATKO Teknik Donanımlar Mümessillik ve Ticaret A.Ş. M. Ertuğrul Hataylı Vorsitzender der Venwaltungsral
Vişnezade Mah.Prof.Alaeddin Yavaşça Sk. 

Taşlık Apt. No:15
34357 İstanbul / Beşiktaş www.hatko.com.tr

9 Intetra Teknoloji ve Bilişim Hizmetleri A.Ş. Mehmet Göktepe Intetra Rail Sales Business Development Executive Manager Birlik Org. San. Bölgesi sok. no:1 34953 Tuzla / İstanbul www.intetra.com.tr

10 İSBAK İstanbul Bilişim Ve Akıllı Kent Teknolojileri A.Ş. Mehmet Koray Gilik Technology Application Manager Seyrantepe Mahallesi Cendere Cad. No: 56 34418 İstanbul www.isbak.istanbul

11 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ahmet Serhat Toprak Stellv. Direktor Kemalpaşa Mah.15 Temmuz Şehitler Cad.No:5 Fatih / İstanbul www.ibb.gov.tr

12 KAAF Demiryolu Araçları A.Ş. Mehmet Özdemir CEO Yıldırım Beyazıt Mah.Aşık Veysel Bul.No: 63A 38030 Kayseri www.kaaf.com.tr

13 Kalyon Holding Halim Üzmez Einkaufsmanager Mimar Sinan Mah. Cavuşdere Cad. No 4/a-30 34672 Üsküdar / İstanbul www.kalyonholding.com

14 Körfez Ulaştırma A.Ş. Tufan Başarır CEO Ünalan, Ayazma Cad. No:131/A 34700 Üsküdar / İstanbul www.korfezulastirma.com.tr

15 MCS Otomasyon San.Tic. Ltd. Şti. Adem Kayar CEO Armağanevler Mah. Mithatpaşa Cad.No:148/10 34760 Ümraniye / İstanbul www.mcs.com.tr

16 RailOne Ilgaz Demiryolu Sistemleri Ürt. İth. İhr. Ltd. Şti. Çağla Düzbasan Manager / Geschäftspartner Polatlı Organize Sanayi Bölgesi 06900 Polatlı / Ankara www.ilgazinsaat.com

17 TCDD Nuri Süslü Director of Signalling and Technology Hoşdere Cad. No:167 06690 Ankara www.tcddteknik.com.tr

18 Yağmaksan İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. Mustafa Yağlı CEO Organize Sanayi Bölgesi 12 Cadde No:6 19030 Çorum www.yagmaksan.com

19 Yapı Merkezi İDİS Engineering Inc. Emrah İlteray CEO Kısıklı mah. Yıldırım sok. no:36 34692 Üsküdar / İstanbul www.ymidis.com.tr

20
Deutsch-Türkische Industrie- und Handelskammer 

(AHK Türkei)
Oya Akın Abteilungsleiter Events, Delegationen & Schulungen Kore Şehitleri Cad. No: 16/1 34364 İstanbul www.dtr-ihk.de
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